审议结果：4票同意，0票反对，0票弃权。

公司独立董事事前认可本议案，并发表了同意的独立意见。

该议案尚需提交公司2016年年度股东大会审议。

具体内容详见同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于确认公司2016年度日常关

联交易及预计2017年度日常关联交易的公告》。

7、审议通过《关于公司2017年度向金融机构申请综合授信额度的议案》

为满足公司及其子公司业务发展对资金的需求， 公司及公司子公司拟向银行或其他金融机构申请总额不

超过人民币壹拾伍亿元整（￥1,500,000,000.00元）的综合融资授信额度。 具体融资方式、融资期限、担保方

式、实施时间等按与金融机构最终商定的内容和方式执行。

在董事会审议通过本议案后， 由董事会授权公司董事长或董事长指定的授权代理人在上述融资授信额度

内代表公司办理相关手续，并签署相关法律文件（包括但不限于借款合同、抵押合同、担保合同、质押合同、银

行承兑汇票协议等相关融资类合同及文件）。 授权期限自本次董事会审议通过之日起一年。

审议结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

8、听取了公司独立董事2016年度述职报告

独立董事将在 2016年年度股东大会上进行述职， 独立董事2016年度述职报告具体内容详见同日在巨潮